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华联商厦招聘启事
根据公司发展需要，现在面

向社会招聘办公室文员一职。
任职条件：1、要求具备基本

的中文速记能力；2、较好的文字
功底、思路清晰，能够按照公文格
式 起 草 各 类 文 件 ；3、熟 练 使 用
OFFICE办公软件。

工作职责：1、起草、修改文
件文稿；2、公司文件的收发、存
档；3、协助各部门的资料上报修
改；4、领导安排的其他行政方面
工作。

有意者请到华联商厦七楼人
力文化部登记报名。

联系人：胡敬
05542796993/18955458527

资产出售公告
安徽省医药(集团)

股份有限公司现有一

批办公桌椅和一批制

药设备对外出售，价格

优惠。

联系人：王先生

联系电话：

63886993

司法拍卖公告
受法院委托，我公司于2017年1月20日9：30时，

在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以网络电子竞
价方式拍卖下列标的（5号标的在本公司现场拍卖）：

一、拍卖标的：
1、合肥市望江西路218号港汇广场B区商业J

幢201室房产，所在层：2/5层，建筑面积约730.97㎡，参考价1535.33万元。
2、合肥市临泉路璟泰时代赢家广场 6 幢 2－

303室成套住宅房产，所在层：3/18层，建筑面积约
134.57㎡，参考价126.189万元。

3、肥西县上派镇青年南路蓝城丽景湾9幢102
室房产,所在层：1-2/18,建筑面积约86.55㎡，参考
价141.14万元。

4、合肥市铜陵北路与瑶海路交口华府竹丝苑
二期28幢204室成套住宅，所在层2/5层，建筑面
积约143.81㎡，参考价83万元。

5、合肥市马鞍山路150 号万达广场14、15 幢
及地下室－1 层车位－109 号，建筑面积约 55.59㎡，参考价118152元。（现场报名）

二、注意事项：自公告之日起至拍卖会前为标的
展示时间。有意者请于2017年1月19日17时前向
安徽合肥公共资源交易中心指定账户汇入相应保证
金，并履行注册及报名手续（具体要求以安徽合肥公
共资源交易中心网站各标的拍卖公告为准）。

三、咨询电话：（0551）82397338 13505658345
安徽精业拍卖有限公司

二○一七年一月五日

奖级

直选

中奖注数（注）

30

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第17004期 中奖号码：61660

本期投注总额：1066284元，奖池奖金：1319374元

奖级
单选
组选六

中奖注数
271
532

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2017004期中奖号码：317

全国投注总额：7869066元，安徽投注总额：314110元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
特别奖

全国中奖注数（注）

0
10
225
810
9083
14736
108356

0

每注奖金（元）
0

25505
2267
200
50
10
5
0

本省中奖注数（注）

0
1
8
41
321
713
4090
0

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2017002期

基本号码：03、07、16、19、20、22、23
特别号码：27

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

六省市中奖注数（注）

1

0

1
57

738

19310

安徽中奖注数（注）

0

0

0
6

55

1613

每注金额（元）

5000000

0

10000
500

50

5
六省市投注总额：690926元，安徽投注总额：64872元
奖池奖金：48365552元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2017002期

中奖号码：基本号码655192肖码：猪

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
130
5123

安徽中奖注数（注）

0
30
957

每注金额（元）

0
1434
10

六省市投注总额：562996元，安徽投注总额：107960元
奖池奖金：499613元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2017004期 中奖号码：01、05、06、07、11

彩票开奖台
奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

中奖注数（注）
1

（追加）0
112

（追加）14
403

（追加）115
18973

（追加）6386
398509

（追加）133584
4428947

每注奖金（元）
10000000

0
94533
56719
9377
5626
200
100
10
5
5

全国投注总额 192781724元 下期奖池：3252308112.02元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第17002期

中奖号码：基本号码07、12、14、31、34+09、11

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

8

190

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额(元)
0

800

1900

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2017004期

中奖号码：04、08、09、11、25

本期投注总额：9818元，奖池奖金：2111元

奖级

直选

组选3

组选6

每注奖金（元）

1040

346

173

中奖注数（注）

220

389

0

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第17004期 中奖号码：616

本省投注总额 401392元

全国投注总额 9652330元

对普通日本人来说，古老的日本皇室一向神秘莫测。但近年
来日本皇室也在逐步改革走向开放，尤其是天皇明仁去年8月发
表了反映“生前退位”强烈意愿的视频讲话后，日本皇室再次成为
舆论的焦点。日本皇室怎么工作，怎么开销，都引人关注。

▋据《环球时报》

每天忙、忙、忙
在日本，天皇也是要上班的。每天早上9点半，有“御车”到天

皇居住的赤坂御所来接，然后将他送到皇宫内的天皇办公室——
“菊之间”，在那里阅览各种文件。需要签名的，天皇就写上“明仁”
两个字；天皇认证的，就盖一个“认”字的印章；天皇裁决可以的，就
盖一个“可”字的印章；天皇看过的，就盖一个“览”字的印章。

每周二和周五是举行内阁会议的日子。会议结束后，那些成
为“阁议”的文件就都会送过来。所以，这两天是天皇最忙的日
子。每天中午12点，天皇可以回到赤坂御所吃饭，并且休息到下
午 2 点，接下来是继续上班。每天没有完成的工作，天皇要带回
赤坂御所“加班”继续完成。据统计，天皇每年平均要在1200 份
文件上签字，一年大概要会见200多次客人。

炒股补贴“家用”
日本著名记者森畅平写过一本畅销书《天皇家的钱包》，透露

了日本皇室奢华的生活。据该书披露，日本皇室的相关费用主要
分为“宫内厅费”和“皇室费”。2013 年的“内廷费”是 3.24 亿日
元，而天皇的二儿子秋篠宫一家五口的“皇族费”是6100万日元，
仅为“内廷费”的大约1/5。

据推算，如今日本天皇的“年薪”9000万日元左右，皇太子的
“年薪”3000 万日元左右。但皇宫的开销非同小可，皇宫内单单
电视机就有 1200 台，每月缴付有线电视费就达 200 万日元。所
以，日本皇室也搞“创收”。昭和天皇曾经炒股，成为皇室一大新
闻。但天皇是用“内廷会计主管”的名义炒股，自己的名字并不出
现。这样一来，炒股的收入就要上税。

喜欢吃“中餐盒饭”
据披露，皇室服务人员阵容庞大，总数超过 1000 人，其中包

括一个24人乐团、30名园丁、25名厨师等。仅天皇一人就有4名
24小时待命的医生，5名专门负责侍奉他更衣的服务员，11名专
门帮他准备日本国教神道教典礼的工作人员。由于皇室生活多
繁文缛节，天皇夫妇居住的皇宫里配备了160名仆人。

天皇的餐饮由宫内厅大膳科的主膳和主厨负责。现在，天皇
有26名厨师，有11人负责做日餐，11人负责做西餐，还有两人负
责做点心和面包。有意思的是，明仁天皇喜欢吃“中餐盒饭”，记
者认识的一位旅日华人厨师就经常接到皇宫的订单，直接给天皇
送“中餐盒饭”。

云南最贵离婚！
富豪周亚辉离婚妻子
分走70亿！

A 股上市公司实际控制人夫妻闹
离婚可不是头一回了，这不，去年 9 月
份，昆仑万维的实际控制人、董事长周
亚 辉 离 婚 ，妻 子 李 琼 女 士 分 走 70 亿
元，就创下了“云南史上最贵离婚”的
纪录。

据《北京市海淀区人民法院民事调
解书》显示，离婚后，周亚辉将其直接持
有昆仑万维的2.07亿股分割过户至李琼
名下，周亚辉将其持有的盈瑞世纪的实
缴资本94.64万元分割过户至李琼名下。

周亚辉本来可算是“最富的云南
人”。但在此番财产分割之后，情况又
怎么样了呢？ 昆仑万维招股书显示，
盈瑞世纪出资额为 257.5 万元，其中，周
亚辉作为普通合伙人出资额为 231.75
万元，持股 90%；李琼作为有限合伙人
出资 25.75 万元，持股 10%。随着上述
股权变化，李琼的持股比例已经超过
46%。盈瑞世纪间接持有昆仑万维 2 亿
股股份，李琼通过分割盈瑞世纪的实缴
资本，间接获得昆仑万维的 7054.36 万
股股份。自过户之日起，上述股份归李
琼所有。

也就是说，李琼此番合计将从周亚辉
手中接过昆仑万维股份2.78亿股，以上市
公司2016年9月12日股价收盘的25.33
元计算，这部分股权价值已逾70亿元！

周亚辉

日本天皇的日常生活：

上千人服侍
炒股补贴家用

市值110亿的
一心堂董事长离婚
女方分走20亿元

去年云南富豪周亚辉离婚妻子分走70亿！
2017年开年，A股即现离婚案例。
一心堂公告，公司于近日接到股东阮鸿献、刘琼通知，获悉两人经友好协商，已办理

离婚手续，解除婚姻关系。 ▋据《都市时报》

阮鸿献

阮鸿献、刘琼
分别占37亿元和20亿元

资料显示，在解除婚姻关系前，阮鸿献、刘
琼分别持有一心堂 17568 万股、9564.8 万股股
票，分别占公司总股本的 33.75%、18.37%，合
计持有一心堂 52.12%的股权。按一心堂停牌
前 110 亿元的市值计算，阮鸿献、刘琼将对合
计约 57 亿元市值的持股权进行分割，其中，阮
鸿献、刘琼分别占 37 亿和 20 亿。

值得关注的是，阮鸿献、刘琼离婚并没有平均
分割所持上市公司股权。据披露，经一致协商，两
人按解除婚姻关系前所持有的上市公司所有权进
行分割，分割后，阮鸿献、刘琼持股数量不变，仍分
别持有一心堂33.75%、18.37%的股份，两人对分
割结果一致同意，不存在异议和任何纠纷。

基于此，阮鸿献、刘琼二人解除婚姻关系
后，阮鸿献仍为公司第一大股东；同时，阮鸿献
仍担任公司董事长、法定代表人，对一心堂的重
大经营决策仍具有较强的控制力，公司实际控
制人由阮鸿献、刘琼变为阮鸿献。

据披露，阮鸿献、刘琼为一心堂的创始人。
1987年，二人在一心堂前身的开远鸿翔药材、鸿
翔中药材、鸿翔中西大药房开起了“夫妻档”，阮
鸿献在外负责经营，刘琼在内负责财务。

刘琼


