# 市值110亿的 一心堂董事长离婚

女方分走20亿元

去年云南富豪周亚辉离婚妻子分走70亿! 2017年开年,A股即现离婚案例。

一心堂公告,公司于近日接到股东阮鸿献、刘琼通知,获悉两人经友好协商,已办理 离婚手续,解除婚姻关系。 ■据《都市时报》



阮鸿献



刘琼

#### 阮鸿献、刘琼 分别占37亿元和20亿元

资料显示,在解除婚姻关系前,阮鸿献、刘 琼分别持有一心堂17568万股、9564.8万股股 票,分别占公司总股本的33.75%、18.37%,合 计持有一心堂52.12%的股权。按一心堂停牌 前110亿元的市值计算,阮鸿献、刘琼将对合 计约57亿元市值的持股权进行分割,其中,阮 鸿献、刘琼分别占37亿和20亿。

值得关注的是,阮鸿献、刘琼离婚并没有平均 分割所持上市公司股权。据披露,经一致协商,两 人按解除婚姻关系前所持有的上市公司所有权进 行分割,分割后,阮鸿献、刘琼持股数量不变,仍分 别持有一心堂33.75%、18.37%的股份,两人对分 割结果一致同意,不存在异议和任何纠纷。

基于此,阮鸿献、刘琼二人解除婚姻关系 后,阮鸿献仍为公司第一大股东;同时,阮鸿献 仍担任公司董事长、法定代表人,对一心堂的重 大经营决策仍具有较强的控制力,公司实际控 制人由阮鸿献、刘琼变为阮鸿献。

据披露,阮鸿献、刘琼为一心堂的创始人。 1987年,二人在一心堂前身的开远鸿翔药材、鸿 翔中药材、鸿翔中西大药房开起了"夫妻档",阮 鸿献在外负责经营,刘琼在内负责财务。



周亚辉

#### 云南最贵离婚! 富豪周亚辉离婚妻子 分走70亿!

A股上市公司实际控制人夫妻闹 离婚可不是头一回了,这不,去年9月 份,昆仑万维的实际控制人、董事长周 亚辉离婚,妻子李琼女士分走70亿 元,就创下了"云南史上最贵离婚"的 纪录。

据《北京市海淀区人民法院民事调 解书》显示,离婚后,周亚辉将其直接持 有昆仑万维的2.07亿股分割过户至李琼 名下,周亚辉将其持有的盈瑞世纪的实 缴资本94.64万元分割过户至李琼名下。

周亚辉本来可算是"最富的云南 。但在此番财产分割之后,情况又 怎么样了呢? 昆仑万维招股书显示, 盈瑞世纪出资额为257.5万元,其中,周 亚辉作为普通合伙人出资额为231.75 万元,持股90%;李琼作为有限合伙人 出资25.75万元,持股10%。随着上述 股权变化,李琼的持股比例已经超过 46%。盈瑞世纪间接持有昆仑万维2亿 股股份,李琼通过分割盈瑞世纪的实缴 资本,间接获得昆仑万维的7054.36万 股股份。自过户之日起,上述股份归李 琼所有。

也就是说,李琼此番合计将从周亚辉 手中接过昆仑万维股份2.78亿股,以上市 公司2016年9月12日股价收盘的25.33 元计算,这部分股权价值已逾70亿元!

#### 日本天皇的日常生活:

# 上千人服侍 炒股补贴家用

对普通日本人来说,古老的日本皇室一向神秘莫测。但近年 来日本皇室也在逐步改革走向开放,尤其是天皇明仁去年8月发 表了反映"生前退位"强烈意愿的视频讲话后,日本皇室再次成为 舆论的焦点。日本皇室怎么工作,怎么开销,都引人关注。

#### 每天忙、忙、忙

在日本,天皇也是要上班的。每天早上9点半,有"御车"到天 皇居住的赤坂御所来接,然后将他送到皇官内的天皇办公室-"菊之间",在那里阅览各种文件。需要签名的,天皇就写上"明仁" 两个字;天皇认证的,就盖一个"认"字的印章;天皇裁决可以的,就 盖一个"可"字的印章;天皇看过的,就盖一个"览"字的印章。

每周二和周五是举行内阁会议的日子。会议结束后,那些成 为"阁议"的文件就都会送过来。所以,这两天是天皇最忙的日 子。每天中午12点,天皇可以回到赤坂御所吃饭,并且休息到下 午2点,接下来是继续上班。每天没有完成的工作,天皇要带回 赤坂御所"加班"继续完成。据统计,天皇每年平均要在1200份 文件上签字,一年大概要会见200多次客人。

#### 炒股补贴"家用"

日本著名记者森畅平写过一本畅销书《天皇家的钱包》,透露 了日本皇室奢华的生活。据该书披露,日本皇室的相关费用主要 分为"官内厅费"和"皇室费"。2013年的"内廷费"是3.24亿日 元,而天皇的二儿子秋篠宫一家五口的"皇族费"是6100万日元, 仅为"内廷费"的大约1/5。

据推算,如今日本天皇的"年薪"9000万日元左右,皇太子的 "年薪"3000万日元左右。但皇宫的开销非同小可,皇宫内单单 电视机就有1200台,每月缴付有线电视费就达200万日元。所 以,日本皇室也搞"创收"。昭和天皇曾经炒股,成为皇室一大新 闻。但天皇是用"内廷会计主管"的名义炒股,自己的名字并不出 现。这样一来,炒股的收入就要上税。

#### 喜欢吃"中餐盒饭"

据披露,皇室服务人员阵容庞大,总数超过1000人,其中包 括一个24人乐团、30名园丁、25名厨师等。仅天皇一人就有4名 24小时待命的医生,5名专门负责侍奉他更衣的服务员,11名专 门帮他准备日本国教神道教典礼的工作人员。由于皇室生活多 繁文缛节,天皇夫妇居住的皇宫里配备了160名仆人。

天皇的餐饮由官内厅大膳科的主膳和主厨负责。现在,天皇 有26名厨师,有11人负责做日餐,11人负责做西餐,还有两人负 责做点心和面包。有意思的是,明仁天皇喜欢吃"中餐盒饭",记 者认识的一位旅日华人厨师就经常接到皇宫的订单,直接给天皇 送"中餐盒饭"。

#### 华联商厦招聘启事

根据公司发展需要,现在面向社会招聘办公室文员一职。

任职条件:1、要求具备基本 的中文速记能力;2、较好的文字 功底、思路清晰,能够按照公文格 式起草各类文件;3、熟练使用

工作职责:1、起草、修改文 件文稿;2、公司文件的收发、存档;3、协助各部门的资料上报修 改;4、领导安排的其他行政方面

有意者请到华联商厦七楼人 力文化部登记报名。

联系人:胡敬

05542796993/18955458527

### 资产出售公告

安徽省医药(集团) 股份有限公司现有一 批办公桌椅和一批制 药设备对外出售,价格 优惠。

> 联系人: 王先生 联系电话:

63886993

#### 彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第17004 期 中华号码·616

1	为1700年期 中天5時:010			
ı	奖级	毎注奖金(元)	中奖注数(注)	
ı	直选	1040	220	
	组选3	346	389	
ı	组选6	173	0	
- 1				

本省投注总额 401392元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第17004期 中奖号码:61660

奖级	中奖注数(注)	每注奖金 (元)	
直选	30	100000	
A			

全国投注总额 9652330 元

### 全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第 17002 期

中奖号码:基本号码07、12、14、31、34+09、11			
奖等	中奖注数(注)	毎注奖金(元)	
一等奖	1 10000000		
一等奖	(追加)0	0	
二等奖	112	94533	
二等奖	(追加)14	56719	
三等奖	三等奖 403		
三等奖	(追加)115	5626	
四等奖	四等奖     18973     200       四等奖     (追加)6386     100       五等奖     398509     10		
四等奖			
五等奖			
五等奖	(追加)133584	5	
六等奖	4428947	5	
<b>人田中大米年 100701701 - 工棚がた 0050000110 00 -</b>			

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2017004期

中奖号码:04、08、09、11、25					
奖级	中奖注数(注)	毎注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)		
一等奖	0	0	0		
二等奖	8	100	800		
三等奖	190	10	1900		
本期投注总额:9818元,奖池奖金:2111元					

## 中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2017002期 中奖号码:基本号码655192肖码:猪

奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
一等奖	1	0	5000000	
二等奖	0	0	0	
三等奖	1	0	10000	
四等奖	57	6	500	
五等奖	738	55	50	
六等奖	19310	1613	5	
六省市投注总额:690926元,安徽投注总额:64872元 奖池奖金:48365552元				

中国福利彩票3D玩法

第2017004期中奖号码:317				
奖级	中奖注数	毎注金额(元)		
单选	271	1040		
组选六	532	173		

本期投注总额:1066284元,奖池奖金:1319374元

# 中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2017002期 基本号码:03.07.16.19.20.22.23 特别号码:27

1570 5 1-0:27					
奖等	全国中奖注数(注)	每注奖金(元)	本省中奖注数(注)		
一等奖	0	0	0		
二等奖	10	25505	1		
三等奖	225	2267	8		
四等奖	810	200	41		
五等奖	9083	50	321		
六等奖	14736	10	713		
七等奖	108356	5	4090		
特别奖	0	0	0		

#### 全国控注总额 7869066 元. 安徽控注总额 314110 元.

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2017004期 中奖号码·01.05.06.07.11

11),10),00),00),10,164 CM, CM, CM, COO,1107 dK					
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)		
特等奖	0	0	0		
一等奖	130	30	1434		
二等奖	5123	957	10		

六省市投注总额:562996元。安徽投注总额:107960元 學商學会:499613元

### 司法拍卖公告

17.4H東下列時刊6·号标刊在4公司现场出卖):

- 拍**卖标的**:

1. 合肥市望江西路 218 号港汇广场 B 区商业 0.1 室房产,所在度; 225 层,建筑面积约 730.9°参考价 1535.33 万元。

2. 合肥市临泉路璟泰时代赢家广场6 幢空 —

羅201 室房产,所在長: 2/5 层, 建筑面积约730.97 n, 参考价1535.33 万元。
2、合肥市临泉路璟泰时代赢家广场6 幢 2-30 室成套住宅房产,所在层: 3/18 层, 建筑面积约134.57 n, 参考价126.189 7元。
室房产所在层: 1-2/18 建筑面积约 6.55 m, 参考价126.189 7元。
基房产所在层: 1-2/18 建筑面积约 8.55 m, 参考价144.14 万元。
4、合肥市制陵北路与瑶海路交口华府竹笠苑二期 28 幢 204 室成套住宅,所在层 2/5 层, 建筑面积 143.81 m, 参考价83 万元。
5、合肥市马鞍山路 150 号 万达广场 14、15 幢 灰地下室 - 1 层 车位 - 109 号, 建筑面积 55 5.6 肥市马鞍山路 150 号 万达广场 14、15 幢 灰地下室 - 1 层 车位 - 109 号, 建筑面积约 55.50 元。参考价1815 2元。实验报2 1 担军村束全前为标的 安徽企业公全成全企业公司,参考价1815 2元。实验报2 1 担军行产业及保证、发展方面,以下,10年间,有意者请于 2017年1月 19 目 17 时前向安徽合肥公共党颁交易中心将定账户证入相应保证失党颁农多中心均定保证,其份行注册及报名手续,具体要求以安徽合肥公共资颁农多中心网络各种的转卖公告为偿,